
令和 ６年 ７月 １日 
  

(公社 )京都府宅地建物取引業協会 

  

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第五支部の納涼会を下記の通り開催いたします。 

交流を深め、今後のお仕事に繋げていたただければ幸いに存じます。 

皆様お誘い合わせの上、是非ともご参加ください。 

                記 

【日時】 令和６年 ８月 29 日（木） 午後６時３０分 開宴 〈受付〉午後６時～ 
 

【場所】 ザ・サウザンド京都 １F「花鳥」 
京都市下京区東塩小路町 570 （京都センチュリーホテル隣） 

 
【会費】 お一人 ７，０００円 （お二人目より ９，０００円） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

【第五支部 納涼会 出欠報告書】 

出 席  ・  欠 席  

 

商号又は名称                                     ※下記に出席予定者全員の「氏名」を必ずご記入ください 

 

氏 名                                               

 
合 計     名 当日、連絡がとれるご連絡先をご記入ください。（    ）    ―            

 

 
 

支 部 長  田中 和裕 

会 員 各 位 

ＦＡＸ返 信 先： 075‐417-0008 
返 信 期 日： 8 月 8 日(木) 
 

出欠にかかわらず、 必ずご返信 いただきま

すようお願いいたします。 

第五支部 

 
① 8 月 20 日（火）午後５時以降にキャンセルされた場合は、キャンセル料 

11,000 円が発生いたしますので、ご注意ください。 
 

② 会費は当日ご持参ください。お釣りが出ないよう、ご協力をお願いいたします。 
 

③ 飲酒をされる方のお車でのご来席は、ご遠慮ください。 
 

④ 食物アレルギーをお持ちの方は、下記問い合わせ先までご連絡ください。   
 

お問合せ先 TEL 075－417－0007（担当 松下） 

 

≪ご出席のお返事をされた方へ≫                                                   

8 月 20 日（火）頃に「参加確認のご案内」をお送りいたします。                            

ご案内がお手元に届かない場合は、必ず支部合同事務所までご連絡ください。 


